
-

SMLOUVA O DÍLO č. 0625418

č. srnl. objednatele DS/0351/2018/KT

1) Zhotovítel: G-rnont, s.r.o., IČ: 26257874
se sídlem Štefánikova 286/32,695 01 Hodonín
jednající Vítem Bukovským, jednatelem

ve věcech stavby zastoupena: Fibingr David, mob.
vedená v OR u KS v Bmě (oddíl C, vložka 39960)
DIČ: CZ26257874 a

2) Objednatel: Město Veselí nad Moravou, IČ: 00285455
se sídlem tř. Masarykova 119,69801 Veselí nad Moravou

zastoupeno Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou města
a ve věcech technických: Ing. Alenou Kneprovou, mob.

(dále jako "smluvní strany" či "účastníci"),

kteří společně prohlašují a činí nesporným, že tuto smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva") uzavřely, níže
uvedeného roku, měsíce, dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník
(dále jen "NOZ").

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
Zhotovítel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající v dodávce
a montáži křídlové brány na elektrický pohon FAAC 415 na dálkové ovládání, umístěné v obvodovém
oplocení nacházejícím se na pozemku p.č. 659/12 areálu Požární stanice Veselí nad Moravou č.p. 200,
který je ve vlastnictví ČR s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever, IČ: 70884099. Předmět smlouvy je blíže
specifikovaný v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
(dále jen "Dílo").

1.1 Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od Zhotovítele a zaplatit Zhotovíteli cenu, tak
jakje tato sjednána ve článku III. této smlouvy.

1.3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že se zavazují plnit veškeré podmínky, obsažené v
následujících ustanoveních této smlouvy.

1.4. Smluvní strany v neposlední řadě společně konstatují, že povaha a předmět díla je jim dobře znám
a jeho rozsah je pro ně dostatečně srozumitelný a určitý.

II. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA
2.1 Zhotovítel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v

době plnění a v místě plnění, jak je tato smlouva sjednána.
2.2 Zhotovítel se zavazuje provést dílo svými zaměstnanci, popřípadě za pomocí třetí osoby,

nebude -li smluvními stranami sjednáno jinak.
2.3 Zhotovítel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této Smlouvy.
2.4 Zhotovitel není vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.
2.5 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po Zhotoviteli prokázání

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy, avšak nikoliv častěji
než jedenkrát týdně.

III. CENA
3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto Smlouvou.

3.2 Cena za dílo je stanovena částkou 59.580,- bez DPH
Slovy: padesát devět tisíc pět set osmdesát korun českých



Zhotovitel jako plátce DPH připočítá ke sjednané ceně za dílo daň z přidané hodnoty (DPH)
v zákonné výši 21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného
plnění, je Zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě
účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba
uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení Zhotovitele o takové změně.

3.3 Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že cena za dílo je tvořena veškerými náklady
souvisejícími s dodávkou jednotlivých segmentů blíže specifikovaných v Příloze Č. 1 a
s montážní činností spočívající ve zhotovení předmětu díla.
Objednatel tímto prohlašuje, že si je plně vědom toho, že do ceny za dílo nepatří jakékoliv
náklady či výdaje související s přípravou stavebního otvoru (tj. zednická, elektro přívody,
zámečnické konstrukce),

3.4. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Zhotovitelem po předání a převzetí díla. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré
náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.5. Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) a zaslat ji Objednateli v den předání a
převzetí díla.

3.6. Lhůta splatnosti se stanovuje na 14 dní ode dne doručení příslušného dokladu Objednateli.
3.7. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky

z účtu Objednatele ve prospěch Zhotovitele.
3.8. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé

náležitosti chybí, je Objednatel oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět Zhotoviteli do
data splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí Objednatel vyznačit důvod vrácení
faktury. V takovém případě je Zhotovitel povinen vystavit novou fakturu (daňový doklad)
s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 3.6. tohoto článku.

3.9. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně
banky, není Objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

3.10. Objednatel prohlašuje, že neposkytne Zhotoviteli zálohu.

IV. DOBA PLNĚNÍ
4.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou nejpozději do 19.12.2018

(dále jen "Doba plnění").
4.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovítel započne s realizací díla nejpozději do 7-mi dnů

poté, co mu bude ze strany Objednatele umožněno zahájení montážních prací. tj. dojde k
předání místa uvedeného v ČI. II bodu 2.1 této smlouvy.

4.3. Zhotovitel výslovně upozorňuje Objednatele, že doba plnění této smlouvy může být
prodloužena nezávisle na vůli smluvní stran, a to z důvodu existence živelné pohromy, mající
přímý vliv na průběh provedení díla, či z důvodu klimatických podmínek bránících nebo
zpomalujících prováděné práce.

4.4. V případě, že Objednatel bude požadovat změny jednotlivých, konkrétních věcí,
zamýšlených při plnění této smlouvy, pak se smluvní strany dohodly, že případné změny
budou uplatněny písemně, a to formou žádosti o změnu, sepsané na zvláštním formuláři, kdy
tato skutečna bude důvodem pro prodloužení sjednané lhůty k plnění předmětu smlouvy.

4.5. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud ze strany Objednatele dojde k prodlení s předáním
staveniště, či tento bude v prodlení s plněním svých povinností převzatých dle této smlouvy,
nebo nastanou-li jiné okolnosti zaviněné Objednatelem, pak není Zhotovitel v prodlení se
svým plněním dle této smlouvy, pokud nastane v příčinné souvislosti s prodlením
Objednatele.

V. VLASTNICKÉ PRÁvo
5.1 Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovítel.
5.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením ceny za dílo,

avšak nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla přechází na Objednatele okamžikem
převzetí díla.



VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, ZÁRUKA
6.1. Objednatel převezme provedené dílo v místě jeho realizace v den montáže, v případě že

nemůže, tak do 5 ti dnů od dne doručení oznámení Zhotovitele o dokončení prováděného díla.
6.2 O předání provedeného díla Zhotovítelem a převzetí provedeného díla Objednatelem sepíší

smluvní strany této Smlouvy předávací dokumentaci, která bude obsahovat i případné výhrady
Objednatele.

6.3 Současně s dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné
listiny, které Zhotovitel získal v souvislosti s dílem či jeho provedením.

6.4 Zhotovítel poskytne Objednateli záruku ode dne předání díla:

- na vrata a montážní práce v délce 24 měsíců,
- na elektronická zařízení v délce 24 měsíců,

6.5 Smluvní strany se dohodly, že na trvání záruky za kvalitu díla a její uplatňování nemá vliv
skutečnost, že Objednateljako investor není vlastníkem předmětného objektu.

6.6 Zhotovitel se zavazuje odstranit záruční vady vytknuté Objednatelem bezplatně, bez
zbytečného odkladu a bez újmy ostatních práv Objednatele poté, co na tyto vady byl
Objednatelem písemně upozorněn, nejpozději však ve lhůtě 15 dnu od jejich oznámení
Objednatelem. Oprava bude zahájena nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášení závady.
Vyplývá-li z povahy vady nebo vzhledem k okolnostem, že je třeba k odstranění vady lhůta
delší, tak osoba uvedená v záhlaví jako osoba oprávněná jednat ve věcech technických, po
předchozím projednání se Zhotovítelem, je oprávněná přiměřeným způsobem prodloužit lhůtu
k odstranění vady. V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení
záruční opravy, je Objednatel oprávněn uplatnit na Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05
% kupní ceny vč. DPH za každý jednotlivý případ a za každý, byť i započatý den prodlení,
čímž není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plném rozsahu.

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE
7.1 Zhotovítel je povinen provést dílo v souladu s touto Smlouvou.
7.2 Zhotovítel je povinen informovat Objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání

Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli skutečný stav
prováděného díla.

7.3 Zhotovítel se zavazuje odstranit vady na předmětné nemovitosti, pokud budou mít původ
v jejím technickém zhodnocení.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovítel nese plnou odpovědnost za veškeré případné škody
způsobené v souvislosti s technickým zhodnocením na majetku (ať již movitém, tak
nemovitém) České republiky, v příslušnosti hospodaření HZS, který se nachází v areálu
požární stanice Veselí nad Moravou, tj. místě plnění.

VIII. POVINNOSTI OBJEDNATELE
8.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu podle této Smlouvy.
8.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle

této Smlouvy.
8.3. Objednatel je povinen předmět díla pečlivě prohlédnout, a pokud samotné dílo při předání

vykazuje drobné či ojedinělé vady nebo nedodělky, je Objednatel povinen předmětné vady
uvést do předávacího protokolu.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.
9.3 Tato Smlouva se řídí právem České republiky.



.- 9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž Objednatel obdrží 2 originály a
Zhotovitel obdrží 1 originál.
Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany
této Smlouvy zavazují uzavřít do S-ti pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy
dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu
takto nahrazovaného ustanovení.
Odpověď strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ, s dodatkem nebo odchylkou,
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona Č. 340/2015 Sb., zajistí
zasláním správci registru smluv Objednatel.
Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, s uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí
nad Moravou na své 105. schůzi, dne 8.10.2018, usnesením Č. 111105/RMV/2018.
Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojují své podpisy.

:\

Hodonín ... ~:.~~'..~~~ .. Veselí nad Moravou ... ~ :.~~.: .~~.'.$.....

í
Zh tovítel Objednatel



Příloha Č. 1

AUTOMATICKÉ VCHODOVÉ A VRATOVÉ SYSTÉMY

G - mont, s.r.o., Štefánikova 32,69501 Hodonín,
tel./fax: 518340 185 518321 503 mobil:______________________________________________l J _

IČ: 26257874 , DIČ: CZ26257874, Bankovní spojení KB Hodonín,

AKCE:
I Elektronika pro otočnou bránu FAAC 415

Pohony na otočnou dvoukřídlou bránu, mechanický 230V, rychlost 16 mm/s, do šířky
křídla do 3 m a váhy do 400 kg
Pohon FAAC 415 elektromechanický 230V
sofistikovaná řídící jednotka RCU
světelné bezpečnostní paprsky SAFE BEAM
přijímač dálkového signálu
vysílač dálkového signálu XT -02
maják
doprava a montáž

v ceně
2.430,- Kč

2 ks
1 ks
1 pár
1 ks
2 ks
1 ks
1ks

12.800,- Kč
5.670,- Kč
2.000,- Kč
1.700,- Kč
1.800,- Kč

I ELEKTRICKÉ OVLÁDANí BRÁNY ..26.400~ - Kč + DPH

Mechanická dvoukřídlá otočná brána dle popisu I
Předmětem nabídky je dodávka a montáž dvoukřídlé otočné brány. Ocelová brána

s povrchovou úpravou žárový zinek

Dvoukřídlá brána o š= 4000 x v= 2000 mm.............................. 21.450,-Kč

Výplňjekl20 x 20 + 12.800,- Kč

Brána obsahuje - postranní sloupky z jacklu 100/60 - 2 ks, ocelové křídlo z jacklu 60/40,
panty 4 ks, doraz na podlaze lks, předchystané "L" profily pro uchycení výplně brány.
V případě montáže manuální brány - dodávka zámku FAB + klika/klika, nebo klika/kula +
zarážky
Doprava a montáž kompletu
Sleva na zakázku bez příplatku + - 5 %

I MECHANICKÁ BRÁNA 33.180~- Kč + DPH

I Kompletní cena brány + motor 59.580~-Kč + DPH

Všechny ceny jsou včetně dopravy, bez DPH. Platnost cenové nabídky je 2 měsíce od data
vyhotovení. Dodací lhůty jsou pro zakázku dle dohody + 1 den montáž od podpisu smlouvy a
vyjasnění technických záležitostí. Záruka na vratové kování, vratové křídlo, elektrický pohon a
montážní práce je 24 měsíců.


